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DERMEDIC OILAGE Serum Antyoksydacyjne, 30 ml
 

Cena: 84,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC OILAGE Serum Antyoksydacyjne i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC OILAGE Serum Antyoksydacyjne intensywnie rewitalizuje skórę - przywraca jej jędrność i młody wygląd.

Serum zawiera zgłoszony do opatentowania Kompleks TriOleum, który aktywuje biologiczne funkcje młodej skóry, poprawia jej
nawilżenie, gęstość, elastyczność, jędrność i gładkość.

Dzięki zawartości Renovage, serum wydłuża cykl życia komórek skóry, a także zwiększa zdolność replikacyjną fibroblastów - komórek
odpowiedzialnych za produkcję kolagenu, kwasu hialuronowego i elastyny. Macierz komórkowa naskórka odzyskuje spójność i gęstość.

Dodatkowa wysoka zawartość antyoksydantów w oleju arganowym, oleju z oliwek, oleju migdałowym oraz Phytosqualenie chroni skórę
przed wolnymi rodnikami, a w konsekwencji przed jej przedwczesnym starzeniem się.

Niekomedogenne
Hipoalergiczne
Przebadane klinicznie

Korzyści:

Nowoczesna olejowa formuła anti-ageing
Przywraca skórze jędrność i młody wygląd
Intensywnie rewitalizuje skórę
Poprawia jej nawilżenie i gładkość
Przywraca spójność i gęstość macierzy komórkowej naskórka
Ujędrnia skórę i redukuje zmarszczki
Dzięki wysokiej zawartości przeciwutleniaczy chroni skórę przed wolnymi rodnikami
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89,6% składników pochodzenia naturalnego

Dla kogo?
Zalecane do porannej i nocnej pielęgnacji wrażliwej skóry twarzy, szyi i dekoltu z widocznymi oznakami starzenia się.

Składniki aktywne Serum Antyoksydacyjnego DERMEDIC OILAGE:

Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Kompleks Trioleum - opracowany Instytucie Badawczo-Rozwojowym Biogened, wykorzystywany jest w pielęgnacji
przeciwstarzeniowej. Łączy działanie trzech składników: oleju z soi, oleju z wiesiołka oraz oleju z awokado. Synergiczne działanie
tych składników olejowych przywraca charakterystyczne dla młodego wieku parametry skóry, takie jak: elastyczność, spoistość,
nawilżenie i gładkość. Fitohormony pochodzące z soi odwracają okołomenopauzalne starzenie się skóry. Kompleks tworzy
warstwę okluzyjną i chroni skórę przed szkodliwym wpływem zanieczyszczonego środowiska.
Betaina - Działa jako wyjątkowo delikatny środek nawilżający do skóry, dzięki swojej specyficznej strukturze sprawia, że skóra
jest jedwabiście gładka w dotyku. Sugeruje się, że pomaga wyrównywać koloryt skóry, a ponadto ma właściwości osmolityczne,
czyli równoważy nawilżenie skóry w zależności od jej zapotrzebowania i pomaga chronić ją przed czynnikami zewnętrznymi.
Naturalna betaina występująca we wszystkich żywych organizmach, odpowiedzialna za prawidłową gospodarkę wodną. Wpływa
na proces przemieszczania się wody pomiędzy komórką a otaczającym ją środowiskiem. Jednowodna trójmetylglicyna, zwana
również betainą cukrową. Doskonale sprawdza się jako substancja nawilżająca, skutecznie redukuje podrażnienia wywołane
przez środki powierzchniowo czynne. Ułatwia wprowadzanie alfa-hydroksykwasów (AHA), zmniejsza napięcie powierzchniowe.
Olej z wiesiołka - składa się z wielu różnych korzystnych składników, w tym kwasów omega-6, omega-9 i kwasu stearynowego.
Kluczowymi składnikami oleju z wiesiołka są niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, które wzmacniają barierę skórną i
ograniczają przeznaskórkową utratą wody. pozyskiwany z drobnych nasion rośliny zwanej potocznie „gwiazdą wieczorną”, której
kwiaty otwierają się dopiero o zmierzchu, bogaty w kwasy tłuszczowe i witaminy, pomaga odżywić skórę i przywrócić jej
równowagę. Olej z wiesiołka nie tylko nawilża i łagodzi, ale może poprawić teksturę i elastyczność skóry, przeciwdziałając
suchości, podrażnieniom, szorstkości i zmarszczkom.
Tokoferol oraz octan tokoferolu - to witamina E w standardowej oraz w formie estrowej, która warunkuje mniejsze tłuszczenie
się. Oba są bardzo skutecznymi przeciwutleniaczami, które zwalczając wolne rodniki hamują procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto oba zapobiegają one utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w
kosmetykach.
Olej migdałowy - nawilża, odżywia, łagodzi podrażnienia skórne, uelastycznia, a przy tym nie uczula. Jest bogaty w proteiny, sole
mineralne, witaminy z grupy B, a także A i E. Nadaje się do pielęgnacji każdego typu skóry, a szczególnie polecany jest dla skóry
wrażliwej, suchej i bardzo suchej. Przeciwdziała starzeniu się skóry.
Olej arganowy - jest nieocenionym składnikiem kosmetyków. Zwany jest eliksirem młodości, szczególnie dzięki dużej zawartości
tokoferoli, czyli witaminy E (w tym Beta-tokoferolu, Gamma-tokoferolu i Delta-tokoferolu), które są obrońcami organizmu przed
starzeniem się komórek i mają duży udział w walce z utleniaczami. Aż 80% jego objętości stanowią nienasycone kwasy
tłuszczowe Omega-6. Olej arganowy jest hitem w kosmetykach przeciwstarzeniowych (anti-aging). Jest zalecany w walce ze
zmarszczkami, przedwczesnym starzeniem się skóry, jest doskonały dla dojrzałej skóry. Pomaga zredukować zmarszczki przez
odbudowę warstwy hydrolipidowej, przez co udaje się zachować młodzieńczy wygląd skóry. Dzięki naturalnym antyoksydantom
chroni organizm przed wolnymi rodnikami. Ma właściwości silnie nawilżające, ujędrnia i napina skórę, chroni przed działaniem
szkodliwych dla cery czynników zewnętrznych, takich jak: słońce, wiatr, zimno, stres, a ponadto ma dużą zdolność regeneracji
skóry. Jest także stosowany przy egzemie, pęknięciach skóry, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii

i poparzeń słonecznych.

Olej z Awokado - Ze względu na działanie zmiękczające, przeciwutleniające i opóźniające starzenie olej z owoców awokado to
powszechnie stosowany składnik produktów kosmetycznych, a zwłaszcza preparatów przeciwzmarszczkowych, nawilżających i
zmiękczających szorstką skórę. Zawiera kwasy: oleinowy, linolowy, palmitynowy i stearynowy. Dzięki temu może głęboko wnikać
w skórę i odpowiednio ją pielęgnować. Oprócz kwasów tłuszczowych w swoim składzie ma lecytynę, aminokwasy, sole
mineralne, witaminy: A, E, C, D, a także potas i żelazo. Dzięki wysokiemu stężeniu witaminy E olej awokado jest w stanie
przenikać do najgłębszych warstw skóry, dzięki czemu nadaje jej gładkość i elastyczność oraz zapewnia odprężenie i zdrowy
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wygląd.
Oliwa z oliwek - w roli kosmetyku daje doskonałe rezultaty. Smarowanie skóry czystą oliwą nadaje jej zdrowy, promienny wygląd,
a dobroczynne witaminy bezpośrednio wnikają w jej głąb. Szczególnie silne działanie odmładzające ma zawarta w oliwie
witamina E, naturalny antyutleniacz. Dzięki niej oliwkowy kompres powoduje wygładzenie zmarszczek, odświeża, natłuszcza,
działa kojąco na skórę codziennie narażoną na działanie niekorzystnych czynników atmosferycznych i stresu. Olej z oliwek jest
naturalnym filtrem UV, zabezpieczającym skórę przed szkodliwymi skutkami opalania (jednak dość słabym, dlatego nie
wystarczy się nią posmarować, by móc się bezpiecznie opalać). Zawiera również cenną witaminę F, jeden ze składników
płaszcza lipidowego, naturalnej bariery chroniącej skórę przed utratą wilgoci, dzięki czemu sprzyja jego odbudowie. Działa na
skórę kojąco, wzmacnia jej naturalną odporność, zabezpiecza ją przed odwodnieniem, a także likwiduje szorstkość.

Jak stosować Serum Antyoksydacyjne DERMEDIC OILAGE:

Sposoby użycia:

1. Nanieść na twarz, szyję i dekolt kilka kropel serum, delikatnie wmasować i wklepać, pozostawić do wchłonięcia.
2. Zwilżyć wodą środkowe zagłębienie dłoni, a następnie nanieść w to miejsce kilka kropel serum. Potrzeć energicznie palcami drugiej
ręki zwilżone miejsce, aż do uzyskania delikatnie mlecznej konsystencji. Tak otrzymaną emulsję nanieść na twarz, szyję i dekolt,
delikatnie wmasować i wklepać, pozostawić do wchłonięcia.

Delikatna zmiana koloru serum jest możliwa i wynika z wysokiej zawartości składników pochodzenia naturalnego.

Co zawiera DERMEDIC OILAGE Serum Antyoksydacyjne:

Skład:
GLYCINE SOJA OIL, CAPRYLIC/ CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-3 OLEATE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, OLUS OIL,
TOCOPHEROL, PERSEA GRTISSIMA OIL, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, C 12-15 ALKYL BENZOATE, DECYL ISOSTEARATE, ISOSTEARYL
ISOSTEARATE, HYDROGENATED POLYDECENE, ARGANIA SPINOSA KRNEL OIL, CAPRYLIC/ CAPRIC TRIGLYCERIDE-TEPRENONE,
TOCOPHERYL ACETATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SQUALANE, OENOTHERA BIENNIS OIL, PARFUM.
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